別記様式第1号（第１２条関係）

坂井市長　　様
　　　　　事業所所在地
　　　　　 事業者名
代表者名　　                    　印
担当者氏名
連絡先TEL:
　　　　E-mail:

令和　年度事業報告書（坂井市キッチンカー等導入支援事業費補助金）
[bookmark: _GoBack]
坂井市キッチンカー等導入支援事業費補助金交付要綱第１２条により下記のとおり報告します。

	販売日数
	販売品目
	売上金額
	備考

	４月
	日

	円

	５月
	日

	円

	６月
	日

	円

	７月
	日

	円

	８月
	日

	円

	９月
	日

	円

	１０月
	日

	円

	１１月
	日

	円

	１２月
	日

	円

	１月
	日

	円

	２月
	日

	円

	３月
	日

	円

	合計
	日

	円